РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 23.09.2025   № 7-151
           г.Новозыбков

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов № 7-50 от 16.12.2024 г

«О Прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества на 2025 год»

Заслушав и обсудив информацию председателя Комитета по управлению

имуществом Новозыбковской городской администрации С.Н.Привалова «О

внесении изменений в решение Совета народных депутатов № 7-50 от

16.12.2024 г «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального

имущества на 2025 год» и в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001

г. № 178 ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Новозыбковский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Раздел II муниципальное имущество, приватизация которого

планируется в 2025 году» «Прогнозной план (программа) приватизации

муниципального имущества на 2025 год» пункт 1 решения Совета народных

депутатов № 7-50 от 16.12.2024 дополнить текстом следующего содержания:

№

п/п

Наименова-

ние и

назначение

объекта

Место расположения объекта Пло-

щадь

кв м

Способ

привати-

зации

Срок

прива-

тизации

19  Нежилое

помещение

Брянская область, городской округ

Новозыбковский, город Новозыбков,

ул. Рокоссовского, дом 72, квартира 2

(кадастровый номер

32:31:0010106:116)

31,6 аукцион 2025

20  Нежилое

помещение

 Брянская область, городской округ

Новозыбковский, город Новозыбков,

ул. Рокоссовского, дом 72, квартира 3

(кадастровый номер

32:31:0010106:117)

 62,3 аукцион 2025

21  Нежилое

 помещение

 Брянская область, городской округ

Новозыбковский, город Новозыбков,

ул. Рокоссовского, дом 72, квартира 1

(кадастровый номер

32:31:0010106:133)

 49,9 аукцион 2025

22  Нежилое

 здание

Брянская область, городской округ

Новозыбковский, с.Перевоз, улица

Набережная, дом 5 А (кадастровый

номер  32:18:0030501:218)

59,6 аукцион 2025

23  Нежилое

 здание

Брянская область, городской округ

Новозыбковский, город Новозыбков,

улица Воровского, дом 15

(кадастровый номер

32:31:0010315:64)

56,7 аукцион 2025

24  Нежилое

 здание

Брянская область, городской округ

Новозыбковский, город Новозыбков,

улица Зои Космодемьянской, дом 18

(кадастровый номер

32:31:0030103:21)

38,5 аукцион 2025

25  Нежилое

 здание

Брянская область, городской округ

Новозыбковский, д.Халеевичи, улица

Ленина, дом 36  (кадастровый номер

32:18:0120102:151)

20,7 аукцион 2025

26  Нежилое

 здание

Брянская область, городской округ

Новозыбковский, д. Малый Кривец,

ул. Речная, дом 46 (кадастровый

номер  32:18:0130301:115)

35,0 аукцион 2025

2. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского городского

Совета народных депутатов.

Глава  Новозыбковского

городского округа                                                                           А.В. Щипакин